Российская Федерация

Красноярский край Казачинский район

Мокрушинский сельсовет

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «19» февраля 2018г.           с. Мокрушинское          № 13

О проведении торгов способом открытого конкурса

на право заключения договора аренды имущества

электросетевого хозяйства (комплекса), находящегося в

собственности муниципального образования

Мокрушинский сельсовет Казачинского района

Красноярского края
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным законом от

21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Приказом Федеральной

антимонопольной службы от 10.02.2010  № 67 «О порядке проведения  конкурсов или

аукционов на право заключения договоров аренды», руководствуясь статьей 20 Устава

Мокрушинского сельсовета  Казачинского района Красноярского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Провести открытый конкурс на право заключения договора аренды

 объектов муниципальной собственности  Мокрушинского сельсовета Казачинского

района Красноярского края:

 - земельный участок, площадь 31+\-2 м2,категория земель: земли населенных

пунктов;  адрес (местонахождение): РФ, Красноярский край, Казачинский район, д.

Подпорожье, ул. Набережная,2 Г., вид разрешенного использования: для  эксплуатации

трансформаторной подстанции; кадастровый № объекта 2417:0701002:192;

- воздушная линия  электропередач   ВЛ-10 кв.,  назначение:  нежилое,

протяженность  9000 м;  адрес (местонахождение): РФ, Красноярский край, Казачинский

район, д. Подпорожье, ул Набережная,2Г-ВЛ 10 кв.;  кадастровый № объекта

24:17:2602001:16;

-трансформаторная  подстанция, назначение: нежилое:  площадь застройки 2,9 м2

; адрес (местонахождение): РФ, Красноярский край, Казачинский район, д. Подпорожье

,ул. Набережная,2Г ;  (кадастровый № объекта 24:17:2602001 :17);

1.1. Назначить конкурсную комиссию для проведения конкурса на право

заключения договора аренды муниципального имущества (приложение 1).

1.2. Утвердить конкурсную документацию (приложение 2).

 1.3. Разместить информационное сообщение в газете « Мокрушинский

Информационный бюллетень», на официальном сайте муниципального образования

Казачинский район Красноярского края, а также на  официальном сайте торгов

www.torgi.gov.ru.

2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания

Глава  сельсовета                                                             Г.П.Шваб

http://kappa1-srv:8080/content/act/cc9527ca-25a0-470c-bf89-a8d624c98419.doc
http://kappa1-srv:8080/content/act/cc9527ca-25a0-470c-bf89-a8d624c98419.doc
http://kappa1-srv:8080/content/act/cc9527ca-25a0-470c-bf89-a8d624c98419.doc
http://kappa1-srv:8080/content/act/cc9527ca-25a0-470c-bf89-a8d624c98419.doc
http://kappa1-srv:8080/content/act/cc9527ca-25a0-470c-bf89-a8d624c98419.doc
http://kappa1-srv:8080/content/act/cc9527ca-25a0-470c-bf89-a8d624c98419.doc
http://www.torgi.gov.ru/

Приложение 1
к постановлению
администрации
Мокрушинского сельсовета
от 19.02. 2018 года № 13

Состав конкурсной комиссии

для проведения открытого конкурса на право заключения договора аренды
муниципального имущества:

Председатель комиссии – Шваб Галина Петровна, глава   Мокрушинского

сельсовета.

Заместитель председателя – Коновалова Людмила Романовна, специалист

Мокрушинского сельсовета.

Секретарь комиссии – Беляева Светлана Валентиновна, специалист

Мокрушинского  сельсовета.

 Члены комиссии:

- Прокопьев Павел Валентинович – ведущий специалист отдела экономики ,

планирования и имущественных отношений Казачинского района.

- Фомина Людмила Юрьевна, депутат  Мокрушинского  сельского Совета